



PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SERVIZIO IMPIANTI A FUNE

LA.T.I.F.



Laboratorio Tecnológico Impianti a Fune
www.latif.it
Via Provina, 24 - 38123 Ravina (TN) - Italy



LAB N° 0628

RAPPORTO DI PROVA / Test report n° 15LA00272

Pagina / page 1 di / of 4

| | |
|-------------------------------------|---|
| Oggetto della prova / | Funi di acciaio |
| Prodotto | Steel wire ropes |
| <i>Test object / Product</i> | |
| Denominazione della prova | *Carico di rottura effettivo |
| <i>Test name</i> | <i>Actual breaking load</i> |
| Norma/Metodo di prova | UNI EN 12385-1:2009 - Funi di acciaio – Sicurezza Parte 1: requisiti generali. |
| <i>Norm/Test method</i> | Punto 6.4.1 - Metodo 1 - Carico di rottura effettivo Fm. |
| | <i>UNI EN 12385-1:2009 Steel wire ropes – Safety Part 1: general requirements.</i> |
| | <i>Point 6.4.1 - Method 1 - Actual breaking load Fm.</i> |
| Identificazione del campione | Fune in acciaio zincato Ø 74 mm 6x41SF+AM e teste fuse confezionate dal |
| o commessa | Committente in conformità alla UNI EN 13411-4:2011. |
| <i>Sample code</i> | <i>Galvanized steel wire rope Ø ---- mm, S/N ----- and resin sockets carried out by</i> |
| | <i>customer according to UNI EN 13411-4:2011.</i> |
| Committente | Remer S.r.l. |
| <i>Customer</i> | Via Colle dei pioppi, 16 |
| | 63039 San Benedetto del Tronto (AP) |
| Luogo e data di emissione | Trento, 30/10/2015 |
| <i>Place and date of issue</i> | |
| Numero di pagine allegate | // |
| <i>Number of pages attached</i> | |

Il Responsabile della prova / The tester

per ind. Ettore Pedrotti

per il Direttore del Laboratorio / for the Director of the Laboratory

Hott. Sergio Bettotti

Questo Rapporto di Prova riguarda esclusivamente il campione sottoposto a prova / This test report concerns only the tested sample.

La riproduzione del presente documento è ammessa solo in copia conforme integrale. La riproduzione conforme parziale è ammessa soltanto a seguito di autorizzazione scritta rilasciata dal Laboratorio LA.T.I.F.

This document may be reproduced only in integral true copy. It may be partially reproduced only by written approval issued by Laboratory LA.T.I.F.

In case of doubt the Italian text of the certificate is valid.